
UCHWAŁA NR XXXXIX/333/2014

RADY GMINY TUCZĘPY

z dnia 14 sierpnia 2014 r.

w sprawie wyrażenia opinii o zamiarze likwidacji aglomeracji Tuczępy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

( Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) w związku z art. 43 ust. 2a ustawy z dnia 18 lipca 2001 r.

– Prawo wodne (Dz. U. z 2012 r. poz. 145 ze zm.) Rada Gminy Tuczępy uchwala co następuje:

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie zamiar likwidacji aglomeracji Tuczępy, o równoważnej liczbie

mieszkańców 2358.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuczępy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jacek Wilk

Id: B4DC34C8-12AB-4753-8BDF-C182873FD921. Podpisany Strona 1


